
UCHWAŁA NR XL/423/2013
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/288/2012 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Reda.

Na podstawie art. 30 ust. 6  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(j. t. Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8  marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4  ust. 1, art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. 
Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (j. t. Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) , Rada Miejska w Redzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/288/2012 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Miasto Reda w ten sposób, że § 6  ust. 5  załącznika do powołanej wyżej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§6 ust. 5” Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

1) wychowawcy oddziału przedszkolnego w szkole – w wysokości 75,- złotych miesięcznie, 

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej – w wysokości 80,- złotych miesięcznie, 

3) wychowawcy klasy w szkole gimnazjalnej – w wysokości 90,- złotych miesięcznie, 

4) sprawowania funkcji opiekuna stażu – w wysokości 50,- złotych miesięcznie za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4651



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4651


		2013-12-18T14:49:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




